p//,

.y

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

Vespa PX 150 NVMBO00UO1




' — Prefisso telaio: ZAPM74200
| P VY e Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
pUfa = - NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 5
1Y [e 1 = OO PPPUPRRTRRRPINY 9
Tavola 01.02 - IMOtOrE COMPIETO....uuiiiii ittt e e e et e e e e e e et e e e e e e e eetabteeeeeeeeasasssaaeaeesaeassrasseaeeeaansbanseeeseasansbaneeaaeas 9

B 1Y o] Ol B O 6T o =Y SO PP PTOPPRRPI 10
TaVOIa 01.06 - AlDEIO MOTOIE...eiiiiiieeiiiiee ettt ettt e e sttt e e s bt e e e s abaee s sabbeeeeabbeeessateeesabeeeeansbeeessbaeessabaeeesstaeesnnnns 12
Tavola 01.07 - Gruppo Cilindro-piStONE-SPINOTLO. ... ..cciiiiieeeiiii ettt e e e e e e e e tre e e saaeeeesbeeeeensaeeeenaeeeennseneaan 13
Tavola 01.15 - Coperchio carter - Raffreddamento Carter.........ccuiiiiiuiiiieciiie ettt et e et e e e ete e e e e aeeeeeetaeeeennns 14
L\ O R T = Vo oo Y= T o T USSR 15
Tavola 01.20 - Avviamento - AVVIAMENTO EIETEIICO. ...iiiuiiiiiiiie ettt st e e st e e s abe e e ssabaeeesbbeeesans 16
RN o] 0 A Y [ 1= o T T 0 P = =Y PSP OPRSN 18
Tavola 01.23 - Coperchio volano Magnete - FIltro 0li0.........eiii it e e e e e e e e e e eeeaa 19
Tavola 01.28 - TrasmMiSSIONE POSTEIIOIE. ...cccuueieeiitiieeeeiieeeeiteeeertteeeesteeeesateee s ateeeestaeeeassseesssseeeaansseeeassssesanssseessseeeanssesessssees 20
Tavola 01.31 - Componenti del CAMDIO.........uiiiiiii e e e et e e e e e e e st b e e e e e e e eesaabaaeeeeeeesensbaaeeaeeeesanssnnnns 21
Tavola 01.35 - Fren0 POSTEIIOIE = GANASCE......ceieiurrreiiureeeeitreeeeitteeesateeeasstreesasseeesasseeeasssseesasssesesssssasasssssesassssssssssesanssseennnses 23
Tavola 01.39 - Carburatore completo - Raccordo di ammiSSIONE.......cc.uuiiiiiiiie it ee e e e e e e e errrr e e e e e e e e eaneaes 24
Tavola 01.40 - CompPonenti del CarbUIAtOre........uii e e ciee et ee et e e e e e e e e e e st e e e esstaeeesnsteeessnseeeasteeesnnseaaesnnaeeean 25
LYol I O R Y o o oo 1 - DO TP P PP OPPPRROt 26
BN o O o S 4 Ce I T o - T PSPPSRSO RPRTP 27
Tavola 01.46 - SCAt01a @ria SECONUAMIA...iiiiuuiiie ittt ettt e ee e st e e e s bt e e e s abe e e sttt e e e sabbeeessbeeesasaeessabbeeesnsbaeesnaseeas 28

B o T o ol TR O Y4 4 0 Y221 o TP PSPPSR PRSPPI 29
LY I 0P ) R =Y 1o Y Aol Yo PO TR 29
RN I A TR - V=11 1= o o ) A TR 30
Tavola 02.30 - Bauletto anteriore - CONrOSCUOD........uiiiiiiiee ittt ettt ettt e e ettt e e st e e s sabe e e e sttt e e saaaeesssbeeessseeeesneeeas 31
Tavola 02.31 - Copertura CENTIAlE = PEOANE.......ccii e ettt et e e e st e e e et e e e s ta e e e e staeeeeasaeeesnsaeeeasteeesnnseeeeasaeaeans 32
Tavola 02.32 - Coperture 1aterali = SPOIIEI......uue it e e e et e e e e e e ettt e e e e e e e eesabbaaeeeaeeesanssaseeaaeeesassnnnns 33
Tavola 02.33 - Vano ruota - Parafango......c.uee ittt st e e et e e st e e e st e e e e sateeeeenssaeeensaeeenntaeeeannaeeeannaeeean 34
Tavola 02.36 - Coperture anteriori = ParaSPrUZZi......cccuuuieeeeeeieiiiieee e e e eeciite e e e eestte e e e e e e e esaabaeeeeeesesasabasseeseeesasssasesaeeesnnsnnnns 35
BN e T T o T =d =T LI O =Y =4 PSRRI 36
Tavola 02.39 - Sella/Sedili = BOISE @tl@ZZI.....ccicueieeieeeiieieieie e eeee ettt e ettt e e ettt e e e et e e e ettt e e saaeessasteessenbaeessabasessasteeesessanessreeeas 37
Tavola 02.45 - SPECCHIO/i TEEIOVISOIE/i....veiiiiiiiieeciee ettt ettt e et e s ta e et e e bae e be e e baeesaae e baeenseeessaeessaeessseensseessseenseeens 38
TAVOIA 02,46 - SEITATUI . .eeiiitiee ettt eittee e ettt e sttt e sttt e e ettt e s aabteeesabteeeesbeeesaustaessabbeeeeasbaeesaabeeeeaabeeeeaanbaeesanbeaeennbeeesnnsaaessraeenn 39
Tavola 02.47 - SErbatoio CarbUIANTE....ccuiiiiieeie ettt sttt e et e st e s bt e st e e s bt e sabeesabeesabeesbeesabeesnbeenane 40
LYo W Oy A T o -1 o] (o 1o ] T O PSSRSO PP 41

[V =TT e Ta o) A = o TSR 42
Tavola 03.01 - COPEItUIE MaANUDIIO......iciiiiiiieee et e e e et e e e e e e e e e e e e e seatabaeseeeeseaasbaaseeaeseaassatseeaeeesaansssaaaeeeesanssrannes 42
Tavola 03.02 - Gruppo StrUMENTT = CrUSCOTEO. ....uuiiiiiiieeeiiee e et ee sttt e e ettt e e e te e et e e e ette e e saaaaeessteeeeassseeeesseeeesssseeeansseeesnnsnes 43
Tavola 03.06 - ManUuDBIio = POMPE FrENO.......uuiiieiie ettt e e et e e et e e e e tb e e e eaaee e eetbeaeeeabaeeeaasseaeetbeeeanaraeeeennes 44

Yo 1 o= [ oL 2 (U L) TSP PPRR 46
Tavola 04.07 - Componenti della forcella (IMINGXINEG).......oeeeiuiii ittt e ettt e ettt e e e ete e e eeabe e e earaeaesaraeaaas 46
Tavola 04.10 - Sospensione PoSteriore - AMMOITIZZAtOIE/i.....cuiciueiiiieeieeccieeecree et eete e tee et e et e e b e e taeebeeebaeeeseeebaeeseeeanes 47
BNV o] I 07 55 B R s (Vo 1 = T 0 1= o o T OSSP PRSP PPPUPPPRRORt 48
LN e 0 B A {0 T = Tl o Lo 1 o <1 [ ] f S 49

11/01/2013 Pagina 2/59 ?



' — Prefisso telaio: ZAPM74200
| P VY e Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
pUfa = - NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IMPIANTO FrENANTE = TraSIMISSIONI. . eiiiiiiiieiiiieeeiie e ettt e ettt e e et e e e etee e e staeeeestbeeeeeabaeeesbaeeeassseeeassaaeesatsseeassssesassaseeansseeeasteessnnsens 50
Tavola 05.01 - Tubazioni freN0 - PINZE frENO0.......iiiiiiie ettt st e st st e s esbeesanee s 50
TAVOI@ 05.03 = TraSMISSIONI. eteutteitreeitieiitieeiteeesteeeiteessteeeteesbeeabeesbeesabeessbaessseessseessseesaseessseesaseessseessseessseesnseessseesnseessseessseensses 51
TaVO0Ia 05.05 - PEAGIIEIA = LEVE...c..uiiiiieiiieiite ettt ettt ettt ettt ettt b e e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e b b e e bt e e sbaeebne e steenateesbeeennneens 52

TeaTo T el (o R = = a4 [l JO R U USROS RPPURRROY 53
Tavola 06.01 - Deviatori - Commutatori - Pulsanti - INtErrUtTOri......c.c.eiviiiiiiieieee e 53
Tavola 06.03 - Fanaleria anteriore - INdicatori di dir€ZIONE.......iiviiiiiiiiiiecie et e s baeeaeas 54
Tavola 06.04 - Fanaleria posteriore - INdicatori di ir€ZIONE......cccuiiiiiiiie et e e et saae e e saaeee s 55
Tavola 06.05 - Teleruttori - Batteria - ClaXON.......ciiiiieiiie et siee sttt e steesteesiteesabeesbeesateesabeessbeesabeensseesaseessseessseensees 56
Tavola 06.06 - Regolatore di tensione - Centraline elettroniche - Bobina AT........oooviiiiiiiiiieeniiee et e e seaee e 57
Tavola 06.08 - Gruppo CaAVELLi PriNCIPAIE......ici ettt et ece e e ettt e e e e te e e e s ta e e e eatbeeeeeaaaeeesatsaeeesbeeeeensaaaesaranaeas 59

11/01/2013 Pagina 3/59 ?



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ - AT Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prodotti finiti

NVMBOOOUO1
NVMBOOOUO3
NVMB91GUO1 Colore veicolo:Nero lucido[94]
NVMBBRGUO1 Colore veicolo:Bianco[544]
NVMBBRGUO3 Colore veicolo:Bianco[544]

Versione:150° Anniversary[150°]
NVMBDEGUO1 Colore veicolo:Blu Midnight[222/A]
NVMBDIGUO1 Colore veicolo:Azzurro mediterraneo[244/A]
NVMBR7GUO1 Colore veicolo:ROSSO DRAGON([894]

11/01/2013 Pagina 4/59 BY



- Prefisso telaio: ZAPM74200
' S A -~ 7 Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
A : NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
000061 01.35 3 012555 01.21 10 017781 01.31 35
000097 01.06 7 012761 01.35 2 018074 02.32 8
000267 01.21 12 012761 05.05 3 018503 06.01 2
000397 01.31 17 012789 04.07 23 018503 06.01 9
002457 01.31 24 012789 04.12 8 018515 06.01 12
002612 01.45 17 013010 01.31 47 018527 06.01 8
002613 01.45 16 013127 01.07 3 018572 01.40 15
003038 01.20 8 013762 01.40 14 018622 01.42 7
003053 01.21 13 013763 02.39 8 018639 01.31 41
003054 02.01 6 013763 06.03 6 018699 03.06 10
003054 06.01 4 013782 06.08 3 0193014 01.31 36
003054 06.03 2 013880 02.33 16 020003 06.08 4
003055 01.21 8 013940 01.35 11 020005 06.06 17
003055 02.36 2 013963 06.05 12 020008 01.20 9
003055 03.01 3 014246 01.45 21 020008 04.10 10
003055 06.06 13 014457 01.31 32 020008 04.11 8
003056 05.05 7 014467 02.33 1 020008 04.12 1
003056 06.06 1 014565 01.05 25 020104 02.01 10
003057 01.05 18 014691 01.42 7 020104 06.03 12
003057 01.31 21 014726 02.30 1 020105 01.05 33
003058 01.20 23 014743 01.45 5 020105 01.31 53
003058 02.39 12 015231 01.31 22 020105 02.30 3
003208 01.35 8 015317 01.35 10 020105 02.33 5
0037514 04.07 15 015341 01.42 6 020106 06.06 21
003972 01.05 4 015467 02.47 21 020106 06.06 3
005765 01.31 27 015478 02.52 4 020107 01.05 16
006018 02.33 2 015510 01.35 15 020107 01.05 20
006018 06.06 14 015522 01.15 2 020107 01.31 19
006408 01.18 2 015585 01.21 6 020108 01.20 25
006422 04.11 18 015585 06.03 8 020108 02.32 19
006615 01.07 2 015594 04.10 11 020108 04.07 19
006628 01.20 16 015597 06.06 15 020108 04.11 1
006635 04.11 10 015727 02.33 12 020108 04.12 15
006642 01.31 46 015737 01.21 14 020207 01.05 31
006647 01.28 2 015835 03.01 4 020210 04.10 4
006662 01.06 14 015835 06.06 25 021112 01.21 11
006708 01.18 13 015861 01.20 6 021114 04.11 19
006708 01.31 38 015911 02.36 3 021210 02.52 10
006714 01.35 5 015946 01.23 1 021210 04.07 13
006721 01.20 5 015946 05.03 5 021214 04.10 6
006731 04.07 4 015994 06.04 3 023823 01.05 32
006964 01.18 6 015994 06.05 13 024041 02.32 11
006965 01.21 7 015996 02.01 7 026018 01.40 2
006968 02.32 5 016305 01.31 49 030103 04.10 11
006975 05.01 14 016404 02.01 8 030209 01.31 45
006976 06.05 8 016404 06.01 5 030262 01.45 6
006977 01.05 19 016405 01.45 13 030280 01.31 16
006977 01.05 22 016405 02.39 6 031027 02.39 9
006977 01.15 3 016405 06.06 16 031027 06.03 7
007609 02.45 4 016406 01.20 19 031033 06.01 3
008265 02.46 5 016406 01.23 2 031057 05.01 13
008339 01.18 7 016406 02.25 7 031086 01.20 20
008372 02.36 4 016406 06.06 2 031086 06.05 9
008375 06.06 6 016406 06.06 20 031088 06.06 4
008419 01.05 25 016407 01.31 20 031088 06.08 5
008818 05.05 4 016408 01.20 24 031091 05.05 16
009101 01.28 10 016408 01.20 7 031119 04.07 22
011288 01.05 2 016408 02.32 18 038477 01.31 2
012112 03.06 7 016408 02.39 17 042047 01.35 12
012485 01.05 30 016408 04.07 20 046168 02.47 15
012528 02.30 2 016408 04.11 2 046740 01.31 39
012528 02.33 4 016408 04.12 14 047218 01.20 1
012532 02.46 4 016409 01.40 20 047944 01.05 8
012532 06.03 9 016410 01.42 8 047945 01.05 7
012539 01.35 9 016612 01.31 14 048988 01.05 11
012540 02.39 13 016673 02.39 3 050207 05.03 7
012554 06.08 2 017492 03.06 4 056649 02.32 2

11/01/2013 Pagina 5/59 ?



- Prefisso telaio: ZAPM74200
' S A -~ 7 Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
A : NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012
| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
057371 02.39 7 119219 04.07 3 174735A 01.31 54
058364 01.45 3 121668 01.05 27 174773 02.25 1
0586524 01.06 3 1234744 01.07 8 174806 04.07 21
0593652 01.31 8 125998 02.45 5 1748254 01.31 42
059588 01.05 10 127927 05.01 5 1748256 01.31 42
059589 01.05 6 127966 06.06 24 175330 02.47 13
059590 01.05 9 130291 01.42 2 175369 03.06 25
060536 04.10 12 133068 01.06 12 1761606 02.25 9
070144 06.01 7 1331545 01.06 1 176166 02.25 10
070286 02.32 6 133223 01.18 1 176168 02.25 5
070620 03.06 16 133238 01.45 9 176444 02.25 2
070994 05.05 10 133578 01.45 18 177408 04.07 8
071165 05.05 2 137267 03.06 17 177414 04.11 17
073111 02.30 14 137267 03.06 24 177436 05.01 12
073260 02.30 5 137389 04.10 3 177442 04.11 14
077252 02.25 11 138345 01.31 18 177443 04.11 15
07737001 01.31 43 138393 01.28 11 177445 04.07 7
07737101 01.31 28 1384746 05.05 5 177451 04.07 6
078163 01.05 23 138865 01.31 44 177494 05.01 11
078307 01.15 4 138935 02.47 5 177508 05.01 15
078307 01.23 4 139100 01.31 26 177521 04.07 10
0784825 01.05 24 139433 01.05 28 177609 04.11 21
078521 01.05 29 139778 03.06 19 177610 04.11 11
078522 01.35 4 139796 03.06 26 178209 02.46 1
078853 01.31 29 139797 03.06 14 178338 01.05 17
081803 04.10 5 139890 03.06 13 178562 02.46 11
082931 01.40 6 139890 03.06 20 178563 02.46 10
082933 01.40 18 139933 02.47 3 178689 02.46 8
083139 02.47 20 141589 06.06 18 178790 01.42 9
083806 01.31 34 141590 06.06 19 179230 03.02 3
084262 02.47 11 145298 01.21 15 179292 02.30 12
0846315 04.11 5 145298 03.02 5 179292 02.46 16
0846315 04.12 13 145298 05.03 16 1794993 01.21 4
085285 01.40 4 145298 06.01 10 179503 06.06 26
085291 01.40 21 145298 06.08 10 179504 06.06 22
085293 01.40 23 146086 01.18 15 179510 01.20 26
085295 01.40 27 146087 01.18 11 179514 01.20 17
085299 01.40 1 146129 01.05 14 179516 01.20 27
085304 01.40 10 146504 02.47 10 179521 01.20 29
086947 01.40 8 148570 01.20 2 1797754 02.31 11
087975 01.45 2 149104 04.07 16 1797764 02.31 3
0898582 01.31 33 149908 02.30 9 179777 02.31 12
090306 01.35 14 150235 03.06 3 179778 02.31 4
090527 01.31 48 150656 01.05 3 179779 02.31 13
090541 05.03 15 152210 05.03 11 179780 02.31 5
092395 01.40 19 1528054 01.28 7 179895 06.06 7
092712 01.40 11 154564 01.02 2 181475 02.01 5
094779 01.35 13 154754 01.40 7 181746 06.04 4
0971815 01.35 6 154792 01.39 2 181747 06.04 5
097523 02.30 13 154817 01.02 3 181762 03.06 27
097733 02.33 3 156038 02.52 7 181881 06.01 6
097733 03.06 6 156400 01.05 5 182049 05.05 17
097734 03.06 5 156401 05.03 2 182144 02.31 1
097804 01.06 15 156490 02.52 2 182174 02.31 2
0979844 01.31 40 156491 02.52 11 182302 02.31 9
1001014 01.35 7 156946 02.32 7 182599 06.03 10
101474 03.06 12 159804 02.47 12 182872 05.05 6
102585 02.47 1 159873 02.32 4 183124 05.05 13
102586 02.52 13 164634 03.02 2 183321 05.03 10
102587 02.52 3 165791 01.21 3 191695 01.07 1
106956 01.20 4 166366 01.21 5 191804 05.03 18
113010 01.40 16 166657 01.21 2 191962 06.05 6
113060 01.45 10 174085 04.07 18 192598 02.33 11
113291 01.45 19 174088 04.07 24 193870 01.40 5
1135264 01.31 25 1743125 01.20 10 193878 01.21 9
1139954 01.31 37 174514 01.05 15 194380 05.05 14
118058 01.28 1 1745151 01.31 23 194423 04.12 9
11/01/2013 Pagina 6/59 ?



' - Prefissp telaio: ZAPM74200
[ P A 09 A Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
A NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
194631 02.47 19 2389326 01.18 9 296172 02.52 9
195087 02.32 16 238969 01.05 21 297498 01.20 21
195482 02.39 5 239017 01.45 14 297777 02.46 9
195703 06.06 8 239049 01.45 4 327145 03.06 23
195740 06.06 9 239089 01.40 3 400282 01.18 14
1965856 01.31 52 2391685 01.45 15 414779 02.47 14
197983 04.11 22 239178 01.39 1 415519 04.12 5
198513 04.07 2 239265 01.40 30 431121 01.06 11
198970 01.40 9 239851 01.20 27 434735 01.28 3
199190 02.38 3 240165 02.39 14 478533 01.46 5
214191 03.02 4 240166 02.39 11 484993 01.05 13
215809 01.31 31 240997 01.20 28 486942 01.46 3
216053 02.32 17 241004 01.20 11 486943 01.46 6
216895 06.05 4 241089 01.40 12 487042 01.07 7
217280 02.33 14 241167 02.32 23 487724 01.06 8
217421 01.20 3 241559 02.32 22 500541 01.06 4
217866 01.21 1 242092 02.01 3 500542 01.06 4
217871 02.47 18 242275 01.40 40 500543 01.06 4
217872 02.47 6 242277 01.40 28 500544 01.06 4
218812 06.05 3 2425314 03.06 9 561867 02.39 2
218820 06.08 11 2427724 04.12 4 56188R 04.10 2
219002 02.47 7 243154 01.28 13 56220R 05.01 1
219277 02.25 8 244093 02.46 2 563728 04.12 6
2193565 03.06 11 244095 02.32 9 563762 04.11 12
219857 02.39 10 244128 06.06 23 5637895 03.01 2
2216124 01.18 12 2441730001 01.07 5 5638045 05.01 9
2232255 01.28 12 2441730002 01.07 5 563806 05.01 4
2232314 01.28 8 245451 02.52 8 5638116 02.33 10
2232324 01.28 9 247556 01.45 1 5638116 02.33 10
2232334 01.28 6 247652 01.40 22 563873 04.11 3
2232344 01.28 5 248293 01.20 14 56395R 04.11 20
223604 01.05 12 248419 01.46 15 564014 01.46 17
225170 01.20 18 249235 01.20 22 564053 05.01 10
225564 01.20 12 249336 01.20 15 5640715 04.07 1
226823 02.32 3 252945 06.08 7 564219 02.33 13
227153 02.39 16 254485 06.04 8 564222 04.07 9
227205 01.45 7 258555 02.25 6 564606 01.42 5
227229 02.46 6 258733 02.25 5 57356R 02.38 4
227273 02.32 15 258826 02.31 8 57357R 02.38 5
227673 02.45 6 259151 01.46 16 573918 02.33 15
228090 02.47 17 259420 02.01 11 574682 02.01 1
228354 02.47 16 259830 02.33 9 5758016 02.32 20
2283725 02.47 4 265451 05.01 6 575825 02.47 2
229796 04.11 13 266299 05.05 1 576464 02.38 2
229796 04.12 3 266841 05.01 3 5769690090 02.01 4
230051 06.05 2 267420 02.39 15 576998 02.30 15
230320 06.04 6 269273 05.03 6 57725201 02.01 2
230359 02.33 8 271147 04.11 16 577267 02.39 4
230365 02.47 8 271451 01.20 13 5775136 02.32 12
230750 06.05 1 272606 05.03 1 577594 02.30 7
2308245 06.06 12 272842 06.05 11 580347 06.08 1
230868 02.33 7 2850795 01.31 3 580395 06.01 14
231024 06.01 11 2854526 01.31 50 580617 06.08 12
231215 06.03 3 2854753 01.31 51 580906 05.03 9
232661 06.06 5 2856075 01.23 3 580908 05.03 14
233707 06.06 10 2867624 01.31 10 580937 06.01 13
235234 01.07 4 2867635 01.31 1 580938 05.03 17
235615 01.31 7 286782 01.31 5 58115R 06.05 10
235747 01.45 11 287014 01.18 5 58144R 06.05 7
2359081 01.28 4 287038 01.18 3 58269R 06.04 1
2362224 01.31 30 288245 02.33 6 582946 06.03 1
236402 01.18 4 289603 01.31 9 582964 03.02 7
237267 01.31 4 290402 06.08 6 583074 03.02 1
237268 01.31 12 290404 06.08 8 583090 06.01 1
237271 01.31 6 290405 06.08 9 5832096 02.01 9
237272 01.31 13 291017 06.06 11 583330 06.01 15
238873 01.18 8 292022 06.03 11 5833525 02.01 9

11/01/2013 Pagina 7/59 ?



' - Prefissp telaio: ZAPM74200
[ P A 09 A Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
A NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
583542 06.03 1 673921 02.39 1
584004 06.03 4 673925 02.38 8
584004 06.04 7 67436800A1 02.38 10
584061 06.05 14 709047 03.06 15
584810 06.05 5 709047 04.07 17
58570R 04.07 14 709047 05.01 8
58571R 04.10 9 827209 01.46 2
58572R 03.06 1 827443 01.46 14
58573R 05.01 1 827444 01.46 18
597150 05.01 7 827444 01.46 9
597452 02.32 1 82758R 01.46 4
597452 04.11 6 827708 04.12 7
597452 04.12 10 828493 01.45 12
597453 04.11 7 832620 01.46 12
597453 04.12 11 840088 01.07 6
599009 03.06 2 8410315 01.05 1
601102 05.03 12 843530 01.15 1
601105 05.03 13 843714 01.46 8
622391 02.45 7 8439575 01.46 1
622427 02.45 8 844165 01.46 7
6224306 03.01 1 845498 01.31 11
623139 02.52 1 895839 02.38 6
623140 02.52 12 AP8106795 01.40 26
623327 02.30 4 AP8222645 01.40 17
638761 06.03 5 B013737 01.05 26
638762 06.03 5 B013738 01.31 15
638763 06.04 2 B013739 01.45 8
638764 06.04 2 B013740 01.40 13
642032 03.06 21 B013741 01.18 10
642426 01.21 4 B0141205 01.45 20
642427 01.21 1 B0143845 01.02 1
642443 06.06 23 B0146325 01.42 1
642460 06.06 27 B0146335 01.42 3
643042 06.06 25 B014635 01.42 4
646566 05.03 4 B015668 01.06 13
646805 03.06 28 B015877 01.46 7
646806 03.06 28 B0158965 01.42 3
647157 05.01 2 B0167175 01.18 9
647176 05.01 2 B0167185 01.18 12
647377 01.35 1 CM001904 01.46 11
650028M 04.11 4 CM001905 01.46 10
650028M 04.12 12 CM002311 02.52 6
650075 04.07 11 CM002904 02.52 14
650693 04.07 12 CM002904 02.52 5
655554 03.06 22 CM002910 02.47 9
667058 04.07 5 CM028001 02.45 2
667059 04.11 9 CM028002 02.45 3
667059 04.12 2 CM028003 02.45 1
667060 04.10 1 CM083805 03.06 8
667061 04.10 8 CM083806 03.06 18
667062 04.10 7
667181 05.03 8
667208 05.03 3
667782 02.25 11
668052 05.03 6
672200 02.38 7
6727925 02.36 1
672942 02.30 6
672943 02.30 8
673199 02.31 6
673200 02.31 7
6732010090 02.31 10
6732315 02.30 10
6732335 02.30 11
673235 02.38 1
673291 02.39 1
673920 02.38 9

11/01/2013 Pagina 8/59 ?



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 4 ” o Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo JIINE

01.02

Motore completo
L

mm
B0143845 Motore 151 2T Euro 3

2 154564 Kit guarnizioni 1

3 154817 Serie paraoli 1

11/01/2013 Pagina 9/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo IV
01.05
Carter
1

17

m Descrizione m Varianti
1 8410315 Carter completo 1
2 011288 Prigioniero 4
3 150656 Prigioniero 4
4 003972 Prigioniero 3
5 156400 Vite reg. 1
6 059589 Anello 1
7 047945 Anello 1
8 047944 Tubo 1
9 059590 Anello 1
10 059588 Anello 1
11 048988 Anello 1
12 223604 Distanziale 1
13 484993 Grano di riferimento 1
14 146129 Aletta 1
15 174514 Guscio 1
16 020107 Dado 12
17 178338 Tampone 2
18 003057 Rondella 4
19 006977 Rondella 4
20 020107 Dado 3
21 238969 Dado 1
22 006977 Rondella 12
23 078163 Guarnizione 1
24 0784825 Disco parapolvere 1
25 008419 Bullone 1
25 014565 Bullone 1
26 B013737 Guarnizione semicarter 1
27 121668 Vite 3

11/01/2013 Pagina 10/59 BY



Vespa PX 150
NVMBO00UO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

| Gruppo IV

01.05

DI gPAL N Carter

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal|  varianti |
28 139433 Guarnizione 1
29 078521 Molla 1
30 012485 Bullone 6
31 020207 Dado 1
32 023823 Vite reg. 1
33 020105 Dado 1
11/01/2013 Pagina 11/59 W



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o O Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I 7T viotore

01.06

Albero motore
L

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 1331545 Albero motore 1
3 0586524 Rondella 2
4 500541 Gabbia a rulli 1
4 500542 Gabbia a rulli 1
4 500543 Gabbia a rulli 1
4 500544 Gabbia a rulli 1
7 000097 Chiavetta 1
8 487724 Dado 1
11 431121 Anello 1
12 133068 Cuscinetto 1
13 B015668 Anello di tenuta 1
14 006662 Anello elastico 1
15 097804 Cuscinetto 25x62x12 1

11/01/2013 Pagina 12/59 BY



’ Prefisso telaio: ZAPM74200
l 4 . Y Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I TITTT otore

01.07

Gruppo cilindro-pistone-spinotto
1

8-
? ...............
il
|
6
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 191695 Guarnizione 1
2 006615 Anello 1
3 013127 Spinotto 1
4 235234 Anello tenuta 2
5 2441730001 Gr.pist.spin. 1
5 2441730002 Gr.pist.spin. 1
6 840088 Gruppo cilindro-pistone-spinotto 1
7 487042 Candela 1
8 1234744 Testa cilindro 1

11/01/2013 Pagina 13/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
! 4 oo Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo JINE

01.15

Coperchio carter - Raffreddamento carter
L

m Codice Descrizione m Varianti

1 843530 Cuffia di raffreddamento

2 015522 Vite 1
3 006977 Rondella 1
4 078307 Rosetta 1

11/01/2013 Pagina 14 /59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
) Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo IV
01.18
Pompa olio
1

1,
\7 11
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 133223 Rondella 2
2 006408 Anello di sicurezza 1
3 287038 Ingranaggio 1
4 236402 Ingranaggio rinvio 1
5 287014 Rocchetto 1
6 006964 Rondella el. 3
7 008339 Vite 3
8 238873 Tubo 1
9 2389326 Coperchio completo 1
9 B0167175 Coperchio completo 1
10 B013741 Guarnizione 1
11 146087 Piastrina 1
12 2216124 Gruppo pompante 1
12 B0167185 Gruppo pompante 1
13 006708 Guarnizione 2
14 400282 Rondella 1
15 146086 Vite 1

11/01/2013 Pagina 15/59 BY



Vespa PX 150

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

| Gruppo [IVESE

01.20

DI A Avviamento - Avviamento elettrico

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 047218 Molla 1
2 148570 Settore 1
3 217421 Cappuccio 1
4 106956 Astuccio 1
5 006721 Guarnizione 1
6 015861 Vite 1
7 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 1
8 003038 Rondella piana 8,4x18x2 1
9 020008 Dado M8 1
10 1743125 Leva messa in moto 1
11 241004 Protezione 1
12 225564 Spazzole 1
13 271451 Fascetta 1
14 248293 Pignone 1
15 249336 Alberino 1
16 006628 Anello elastico 1
17 179514 Cuscinetto 1
18 225170 Boccolo 1
19 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1
20 031086 Vite m6x12 1
21 297498 Vite autofilettante M3,5x13 1
22 249235 Motorino avv. 1
23 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 3
24 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 3
25 020108 Dado M8x6,5 3
26 179510 Astuccio 1
27 179516 Scatola 1
27 239851 Scatola di rinvio compl. 1
11/01/2013 Pagina 16/59 W



' g o A 2 Vespa PX 150
= NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

| Gruppo [IVESE

01.20

DI A Avviamento - Avviamento elettrico

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal|  varianti |
28 240997 Spina 1

29 179521 Pignone 1

11/01/2013 Pagina 17 /59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 W o Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I 7T viotore

01.21

Volano magnete
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 217866 Supporto bobine MITSUBA 1
1 642427 Statore cpl. (KOKUSAN) 1
2 166657 Bobina n. 1 MITSUBA 1
3 165791 Bobina MITSUBA 1
4 1794993 Volano ventola MITSUBA 1
4 642426 Rotore volano (KOKUSAN) 1
5 166366 Coperchietto 1
6 015585 Vite automaschiante M5x12 3
7 006965 Rosetta 5.3x10x10 3
8 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 3
9 193878 Bobina MITSUBA 1
10 012555 Rondella 1
11 021112 Dado 1
12 000267 Chiavetta 1
13 003053 Rondella 1
14 015737 Vite 1
15 145298 Fascetta a strappo L=180mm 1

11/01/2013 Pagina 18/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 . Y. Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo JINE

01.23

Coperchio volano magnete - Filtro olio
L

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 015946 Vite 4

2 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1

3 2856075 Coperchio chiocciola 1

4 078307 Rosetta 1

11/01/2013 Pagina 19/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o O Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I TITTT otore

01.28

Trasmissione posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 118058 Anello ten. 1
2 006647 Anello Seeger 1
3 434735 Cuscinetto 20x47x14 1
4 2359081 Albero ingranaggio cambio 1
5 2232344 Ingranaggio 4a velocita' 1
6 2232334 Ingranaggio 3a velocita' 1
7 1528054 Ingranaggio 2a velocita' 1
8 2232314 Ingranaggio 1a velocita' 1
9 2232324 Stelo comando marce 1
10 009101 Anello elastico 2
11 138393 Anello spallamento 1
12 2232255 Crocera 1
13 243154 Parapolvere 1

11/01/2013 Pagina 20/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o 00 Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I 7T viotore

01.31

Componenti del cambio
L

1
21254 5 6 13107 3

m Descrizione m Varianti
1 2867635 Frizione 1
2 038477 Anello 1
3 2850795 Ingranaggio 1
4 237267 Disco conduttore 3
5 286782 Disco 2
6 237271 Disco 1
7 235615 Rondella 1
8 0593652 Bussola 1
9 289603 Molla 8
10 2867624 Ingranaggio motore 1
11 845498 Scatola frizione 1
12 237268 Disco conduttore 1
13 237272 Disco 1
14 016612 Rondella el. 1
15 B013738 Guarnizione carter-supp. cambio 1
16 030280 Vite 1
17 000397 Guarnizione 2
18 138345 Tappo olio 1
19 020107 Dado 2
20 016407 Rondella 2
21 003057 Rondella 2
22 015231 Dado 1
23 1745151 Perno 1
24 002457 Rullino 21
25 1135264 Ingranaggio m.m. 1
26 139100 Molla 1
27 005765 Ribattino 6
28 07737101 Anello spallamento 1

11/01/2013 Pagina 21/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o 00 Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I 7T viotore

01.31

Componenti del cambio
L

1
21254 5 6 13107 3

m Descrizione m Varianti
29 078853 Molla 6
30 2362224 Ingranaggio multiplo 1
31 215809 Piattello 1
32 014457 Anello 1
33 0898582 Rallino 1
34 083806 Levetta 1
35 017781 Guarnizione 1
36 0193014 Sfiatatoio 1
37 1139954 Coperchio frizione 1
38 006708 Guarnizione 1
39 046740 Molla 1
40 0979844 Leva 1
41 018639 Vite TE M6x20 3
42 1748254 Corona dentata 1
42 1748256 Corona dentata 1
43 07737001 Anello spallamento 1
44 138865 Coperchio 1
45 030209 Cuscinetto a sfere 1
46 006642 Anello Seeger 1
47 013010 Spina 1
48 090527 Vite 1
49 016305 Rondella 1
50 2854526 Staffa 1
51 2854753 Supporto 1
52 1965856 Supporto 1
53 020105 Dado 1
54 174735A Ingranaggio elastico 1

11/01/2013 Pagina 22/59 BY



Prefisso telaio: ZAPM74200

' b o A 2 Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I TITTT iotore

01.35

Freno posteriore - Ganasce
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 647377 Ganasce freno post. 2

2 012761 Coppiglia 1

3 000061 Anello 2

4 078522 Molla 1

5 006714 O-ring 2

6 0971815 Asse 1

7 1001014 Levetta 1

8 003208 Coppiglia 1

9 012539 Rosetta 1

10 015317 Dado 1

11 013940 Rondella 1

12 042047 Piastra 1

13 094779 Piastrina 1

14 090306 Perno 1

15 015510 Bullone 1
11/01/2013 Pagina 23/59 W




’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I TITTT Votore

01.39

Carburatore completo - Raccordo di ammissione
1

2 S —
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 239178 Carburatore 1
2 154792 Kit guarnizioni 1

11/01/2013 Pagina 24 /59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
) Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I 7T viotore

01.40

Componenti del carburatore
L

gg\@ = (R le & @/—5

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 085299 Vite 1
2 026018 Molla 1
3 239089 Vite 1
4 085285 Molla 1
5 193870 Calibratore 1
6 082931 Filtro benzina 1
7 154754 Serie guarnizioni paraoli 1
8 086947 Getto massimo 1
9 198970 Valvola gas 1
10 085304 Molla 1
11 092712 Getto starter 1
12 241089 Dispositivo starter 1
13 B013740 Guarnizione 1
14 013762 Rondella 2
15 018572 Bullone 2
16 113010 Tirante 1
17 AP8222645 Vite fiss.pipetta 1
18 082933 Tappo 1
19 092395 Vite 1
20 016409 Rondella 2
21 085291 Perno 1
22 247652 Spillo 1
23 085293 Galleggiante 1
26 AP8106795 Vite fissaggio pipetta 1
27 085295 Pipetta 1
28 242277 Guarnizione 1
30 239265 Vite 2
40 242275 Coperchio vaschetta compl. 1

11/01/2013 Pagina 25/59 BY



' g o A 2 Vespa PX 150

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

| Gruppo IV

01.42

DI GFALL N Marmitta

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 B0146325 Marmitta catalitica 1

2 130291 Fascetta 1

3 B0146335 Tubo scarico 1

3 B0158965 Tubo scarico 1

4 B014635 Guarnizione 1

5 564606 Vite TBEI 3

6 015341 Dado flangiato 3

7 014691 Bullone 1

7 018622 Vite 1

8 016410 Rondella 17,6x11x2,5 1

9 178790 Rondella piana 22x10,3x2,5 1

11/01/2013 Pagina 26/59 W



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

| Gruppo IV
01.45
Filtro aria
1

—20
7
10
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 247556 Scatola filtro completa 1
2 087975 Tappo 1
3 058364 Guarnizione 1
4 239049 Guarnizione 1
5 014743 Vite 1
6 030262 Vite 1
7 227205 Soffietto 1
8 B013739 Guarnizione 1
9 133238 Grano di riferimento 1
10 113060 Passacavo 1
11 235747 Vite 2
12 828493 Vite 1
13 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 1
14 239017 Passacavo 1
15 2391685 Scatola depuratore aria 1
16 002613 Dado 1
17 002612 Tendifilo 1
18 133578 Bussola 1
19 113291 Molla 1
20 B0141205 Depuratore aria 1
21 014246 Sfera 1

11/01/2013 Pagina 27/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
) Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

I TITTT otore

01.46

Scatola aria secondaria
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 8439575 Scatola s.a.s. 1
2 827209 Coperchio sas 1
3 486942 Filtro sas 1
4 82758R Membrana 1
5 478533 Vite autof. 2
6 486943 Guarnizione 1
7 844165 Tubo 1
7 B015877 Tubo 1
8 843714 Tubo 1
9 827444 Fascetta 2
10 CMO001905 Fascetta stringitubo 1
11 CM001904 Fascetta stringitubo 1
12 832620 Tappo filtro 1
14 827443 Manicotto 2
15 248419 Piastrina elastica m5 1
16 259151 Vite M5x16 1
17 564014 Fascetta 1
18 827444 Fascetta 2

11/01/2013 Pagina 28/59 BY



Vespa PX 150

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

Revisione [H

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie

02.01

DY) Telaio/scocca

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 574682 Bordo 1

2 57725201 Scocca con P.I. cataforesi 1

3 242092 Coperchio chiusura telaio 1

4 5769690090 Protezione posteriore 1

5 181475 Piastrina 2

6 003054 Rondella 4,3x8x0,5 4

7 015996 Vite TCCIC M4x12 4

8 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 4

9 5832096 Portatarga 1

9 5833525 Portatarga 1

10 020104 Dado M4 4

11 259420 Corpo serratura 1
11/01/2013 Pagina 29/59 W



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.25

Cavalletto/i

1

9
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 174773 Tampone 1
2 176444 Molla 2
5 176168 Ponticello 1
5 258733 Ponticello 1
6 258555 Piastrina 2
7 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 4
8 219277 Dado 4
9 1761606 Cavalletto 1
10 176166 Protezione cavalletto 2
11 077252 Piastrina 2
11 667782 Piastrina aggancio molla 2

11/01/2013 Pagina 30/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.30

Bauletto anteriore - Controscudo
:

3
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 014726 Vite m5 4
2 012528 Rondella 4
3 020105 Dado 12
4 623327 Guarnizione bauletto 1
5 073260 Piastrina 1
6 672942 Levetta 1
7 577594 Fascetta elastica adesiva 2
8 672943 Rondella elastica 1
9 149908 Tampone 4
10 6732315 Portello bauletto 1
11 6732335 Bauletto completo 1
12 179292 Gr. cilindretti 1
13 097523 Perno 2
14 073111 Molla 1
15 576998 Gr. serratura 1

11/01/2013 Pagina 31/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
0231

Copertura centrale - Pedane
:

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 182144 Rivetto 8
2 182174 Terminale 12
3 1797764 Striscia sinistra 1
4 179778 Striscia 1
5 179780 Striscia 1
6 673199 Listello di protezione sinistro 1
7 673200 Listello di protezione destro 1
8 258826 Rivetto 26
9 182302 Rivetto 4
10 6732010090 Pedana 1
11 1797754 Striscia destra 1
12 179777 Striscia 1
13 179779 Striscia 1

11/01/2013 Pagina 32/59 BY



' b o A S Vespa PX 150
g NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie

02.32

DIYgrAle ) I0 Coperture laterali - Spoiler

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 597452 Ruota completa 1
2 056649 Rondella 1
3 226823 Protezione ruota 1
4 159873 Bullone 1
5 006968 Rondella 1
6 070286 Passacavo 1
7 156946 Passacavo 1
8 018074 Vite 1
9 244095 Striscia 1
11 024041 Tubetto 1
12 5775136 Cofano 1
15 227273 Striscia 1
16 195087 Tampone di scontro 2
17 216053 Boccola 2
18 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 2
19 020108 Dado M8x6,5 2
20 5758016 Cofano 1
22 241559 Cavetto 1
23 241167 Molletta 7
11/01/2013 Pagina 33/59 W




’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
0233

Vano ruota - Parafango

L

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 014467 Vite fissaggio parafango 1
2 006018 Rondella 1
3 097733 Rondella piana @5,3x@14x1 1
4 012528 Rondella 1
5 020105 Dado 1
6 288245 Dado autofrenante M6 3
7 230868 Catadiottro 2
8 230359 Piastrina elastica 4
9 259830 Vite metrica M6x20 3
10 5638116 Parafango anteriore 1
10 5638116 Parafango anteriore 1
11 192598 Capsula 2
12 015727 Vite autofilettante 2,9x9,5 2
13 564219 Cresta 1
14 217280 Fascetta 1
15 573918 Fascetta 1
16 013880 Rondella piana 16x6,5x1,5 2

11/01/2013 Pagina 34/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
P o Prefisso motore: M742M

b o AL Vespa PX 150
= NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
0236

Coperture anteriori - Paraspruzzi
:

m Codice Descrizione m Varianti

1 6727925 Copristerzo 1
2 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 3
3 015911 Vite autofilettante 4,2x16 2
4 008372 Vite d3,5x13 1

11/01/2013 Pagina 35/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
" o 0O Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
0238

Targhette e fregi

!

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 673235 Targhetta "PX150" 1
2 576464 Scudetto "Piaggio" 1
3 199190 Tassello ad espansione 1
4 57356R Targhetta frontale "Vespa" 1
5 57357R Targhetta laterale "Vespa" 1
6 895839 Targhetta "Eni" 2
7 672200 Targhetta "Piaggio Technology" 1
8 673925 Targhetta celebrativa 150° 1
9 673920 Kit targhette 150° 1
10 67436800A1 Targhetta rubinetto carburante 1

11/01/2013 Pagina 36/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
’ L o M Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.39

Sella/sedili - Borsa attrezzi

1

mm
673291 Sella completa Colore veicolo:Nero lucido[94]

Colore veicolo:Bianco[544]
Colore veicolo:ROSSO DRAGON[894]
Colore veicolo:Azzurro mediterraneo[244/A]

1 673921 Sella completa 150° 1 Colore veicolo:Bianco[544]
Versione:150° Anniversary[150°]

2 561867 Borsa attrezzi 1

3 016673 Rondella 2

4 577267 Serratura cromata 1

5 195482 Dado autofrenante M6 2

6 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 3

7 057371 Piastra 1

8 013763 Rondella piana 4,2x12x1 3

9 031027 Vite 3

10 219857 Piastra 1

11 240166 Scodellino 1

12 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 6

13 012540 Rosetta dentellata 14x8,3x1,8 1

14 240165 Perno 1

15 267420 Tampone 4

16 227153 Gancio portaborsa 1

17 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 7

11/01/2013 Pagina 37/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
! 4 oo Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.45

Specchio/i retrovisore/i

1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 CM028003 Coppia specchi retrovisori (FIEM) 1
2 CM028001 Specchio retrovisore SX (Fiem) 1
3 CM028002 Specchio retrovisore DX (Fiem) 1
4 007609 Rondella 2
5 125998 Capsula 2
6 227673 Dado 2
7 622391 Supporto 2
8 622427 Guarnizione 2

11/01/2013 Pagina 38/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.46

Serrature

1

1"
10
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 178209 Boccola 2

2 244093 Piastra 1

4 012532 Rondella 5,3x10x0 9

5 008265 Vite 4

6 227229 Piastra 1

8 178689 Guaina 2

9 297777 Corpo serratura 1

10 178563 Rondella 1

11 178562 Blocchetto serratura 1

16 179292 Gr. cilindretti 1

11/01/2013 Pagina 39/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
0247

Serbatoio carburante

1

> 7
QX — —
-7
- 9
10 o —@ 16
11 -
Ny ‘
115 14 ( 13 4
T
6

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 102585 Tappo serbat. 1

2 575825 Tappo serbatoio 1

3 139933 Guarnizione bicchierino decantatore serbatoio 1

4 2283725 Serbatoio 1

5 138935 Dado 1

6 217872 Rubinetto 1

7 219002 Coperchio 1

8 230365 Piastrina 1

9 CM002910 Fascetta 1

10 146504 Tubo 1

11 084262 Raccordo 1

12 159804 Guarnizione 1

13 175330 Fascetta 1

14 414779 Guarnizione 1

15 046168 Coperchietto 1

16 228354 Guarnizione 1

17 228090 Trasmettitore 1

18 217871 Asta 1

19 194631 Guarnizione 1

20 083139 Tubetto 1

21 015467 Molletta 1

11/01/2013 Pagina 40/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

IEEEECTTTYY Telaio - Plastiche - Carrozzerie
02.52

Serbatoio olio

1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 623139 Serbatoio olio 1
2 156490 Ghiera 1
3 102587 Guarnizione 1
4 015478 Passacavo 1
5 CM002904 Fascetta stringitubo 1
6 CM002311 Tubo olio 1
7 156038 Raccordo 1
8 245451 Rondella 1
9 296172 Guarnizione 1
10 021210 Dado 1
11 156491 Guarnizione 1
12 623140 Bicchiere spia olio 1
13 102586 Guarnizione 1
14 CM002904 Fascetta stringitubo 1

11/01/2013 Pagina 41/59 BY



’ ~ Prefisso telaio: ZAPM74200
! 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M
: NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

T Manubrio/Sterzo
03.01

Coperture manubrio
:

m Codice Descrizione m Varianti

1 6224306 Coprimanubrio 1
2 5637895 Coprimanubrio inf. 1
3 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 4
4 015835 Vite 4

11/01/2013 Pagina 42/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

T Manubrio/Sterzo

03.02

Gruppo strumenti - Cruscotto
:

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 583074 Contakm 1

2 164634 Lampada 12v-1.2w 5

3 179230 Guarnizione 1

4 214191 Portalampada 5

5 145298 Fascetta a strappo L=180mm 1

7 582964 Gr. cavetti cruscotto 1

11/01/2013 Pagina 43/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
) Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

T Manubrio/Sterzo

03.06

Manubrio - Pompe freno
L

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 58572R Pompa freno 1
2 599009 Vite M8x20 2
3 150235 Vite 1
4 017492 Rondella 1
5 097734 Rondella 1
6 097733 Rondella piana @5,3x@14x1 1
7 012112 Dado 1
8 CMO083805 Manopola sx 1
9 2425314 Leva freno 1
10 018699 Terminale 1
11 2193565 Tubo comando cambio 1
12 101474 Rondella 2
13 139890 Rondella 1
14 139797 Puleggia com. cambio 1
15 709047 Rondella elastica 2
16 070620 Dado 1
17 137267 Coppiglia 1
18 CMO083806 Manopola dx 1
19 139778 Comando gas 1
20 139890 Rondella 1
21 642032 Pulsante stop 1
22 655554 Vite TCEI M10x65 1
23 327145 Soffietto 1
24 137267 Coppiglia 1
25 175369 Molla 1
26 139796 Puleggia 1
27 181762 Rondella 2
28 646805 Leva freno (Grimeca) 1

11/01/2013 Pagina 44 /59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 W o Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

T Manubrio/Sterzo

03.06

Manubrio - Pompe freno
1

|_Pos._| __Codice | Descrizione atal ________ vVarianti______________|

28 646806 Leva freno (Heng T.) 1

11/01/2013 Pagina 45 /59 BY



' b o A S Vespa PX 150
g NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

I =TT R Sospension - Ruote

04.07

Componenti della forcella (Mingxing)

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 5640715 Tubo sterzo 1
2 198513 Astuccio 2
3 119219 Anello di tenuta 2
4 006731 Guarnizione 2
5 667058 Rondella elastica 1
6 177451 Spinotto 1
7 177445 Rondella 1
8 177408 Anello OR 1
9 564222 Coperchietto 1
10 177521 Anello 1
11 650075 Ralla inferiore 1
12 650693 Ralla superiore 1
13 021210 Dado 1
14 58570R Ammortizzatore ant.cpl. 1
15 0037514 Rondella dello sterzo 1
16 149104 Vite TCEI M8x40 2
17 709047 Rondella elastica 2
18 174085 Tampone 2
19 020108 Dado M8x6,5 2
20 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 2
21 174806 Piastra 1
22 031119 Vite TE M8x22 2
23 012789 Copiglia 1
24 174088 Rondella 1
11/01/2013 Pagina 46/59 W




Vespa PX 150

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

I =TT HY Sospension - Ruote

04.10

DI gr[o ], -8 Sospensione posteriore - Ammortizzatore/i

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 667060 Rondella elastica 1

2 56188R Ammortizzatore posteriore completo 1

3 137389 Tampone 1

4 020210 Dado 1

5 081803 Bullone 1

6 021214 Dado 1

7 667062 Rondella elastica 1

8 667061 Rondella elastica 1

9 58571R Ammortizzatore posteriore completo 1

10 020008 Dado M8 1

11 015594 Vite m10x65 1

11 030103 Vite M10x70 1

12 060536 Supporto 1

11/01/2013 Pagina 47/59 W



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o O Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

m Sospensioni - Ruote
04.11

Ruota anteriore

L

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 020108 Dado M8x6,5 5
2 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 5
3 563873 Corona 1
4 650028M Camera d'aria 3,50 x 10" 1
5 0846315 Cerchione completo 1
6 597452 Ruota completa 1
7 597453 Pneumatico 3,5x10" Michelin 1
8 020008 Dado M8 5
9 667059 Rondella elastica 5
10 006635 Anello elastico 1
11 177610 Cuscinetto 1
12 563762 Tamburo freno 1
13 229796 Prigioniero 5
14 177442 Astuccio a rullini 1
15 177443 Anello di tenuta 1
16 271147 Vite TBEI M6x20 5
17 177414 Rondella 1
18 006422 Anello 1
19 021114 Dado 1
20 56395R Disco freno 1
21 177609 Cappellotto 1
22 197983 Tappo 1

11/01/2013 Pagina 48/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 W o Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

m Sospensioni - Ruote
04.12

Ruota posteriore

L

L.
13 1415 1112

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 020008 Dado M8 5
2 667059 Rondella elastica 5
3 229796 Prigioniero 5
4 2427724 Tamburo freno posteriore 1
5 415519 Tappo 1
6 563728 Dado M16x13 1
7 827708 Rondella piana 1
8 012789 Copiglia 1
9 194423 Cappellotto ferma dado 1
10 597452 Ruota completa 1
11 597453 Pneumatico 3,5x10" Michelin 1
12 650028M Camera d'aria 3,50 x 10” 1
13 0846315 Cerchione completo 1
14 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 5
15 020108 Dado M8x6,5 5

11/01/2013 Pagina 49/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
) Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

m Impianto frenante - Trasmissioni
05.01

Tubazioni freno - Pinze freno

L

4
6
5

o
-

7
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 56220R Pinza freno anteriore 1

1 58573R Pinza idraulica freno ant. 1

2 647157 Kit pasticche freno (GRIMECA) 1

2 647176 Coppia pasticche freno 1

3 266841 Tampone 1

4 563806 Tubo 1

5 127927 Guarnizione 2

6 265451 Vite tubo olio M10x18 1

7 597150 Vite 2

8 709047 Rondella elastica 2

9 5638045 Supporto 1

10 564053 Supporto 1

11 177494 Anello 1

12 177436 Astuccio 2

13 031057 Vite 3

14 006975 Rosetta @5,3x@10x0,5 1

15 177508 Rocchetto 1

11/01/2013 Pagina 50/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
! 4 oo Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

m Impianto frenante - Trasmissioni
05.03

Trasmissioni

L

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 272606 Trasmissione frizione 1
2 156401 Protezione 1
3 667208 Trasmissione starter 1
4 646566 Trasmissione comando cambio 2
5 015946 Vite 1
6 269273 Fascetta 1
6 668052 Fascetta 1
7 050207 Molletta 1
8 667181 Trasmissione comando gas 1
9 580906 Terminale 2
10 183321 Molla 1
11 152210 Fascetta 1
12 601102 Piastrina 1
13 601105 Trasmissione conta Km 1
14 580908 Terminale 1
15 090541 Tubetto 1
16 145298 Fascetta a strappo L=180mm 2
17 580938 Pomello 1
18 191804 Trasmissione freno 1

11/01/2013 Pagina 51/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

m Impianto frenante - Trasmissioni
05.05

Pedaliera - Leve

L

10
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 266299 Protezione 1
2 071165 Perno 1
3 012761 Coppiglia 1
4 008818 Spina conica 1
5 1384746 Supporto pedale 1
6 182872 Dado 1
7 003056 Rondella piana 6,4x12x1 11
10 070994 Molla richiamo 1
13 183124 Perno 1
14 194380 Guarnizione 1
16 031091 Vite TE M6x22 2
17 182049 Leva freno 1

11/01/2013 Pagina 52/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

BT | mpianto elettrico

06.01

Deviatori - Commutatori - Pulsanti - Interruttori
:

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 583090 Commutatore luci 1
2 018503 Bullone 1
3 031033 Vite TBEI 1
4 003054 Rondella 4,3x8x0,5 5
5 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 1
6 181881 Interruttore 1
7 070144 Guarnizione 1
8 018527 Vite 2
9 018503 Bullone 1
10 145298 Fascetta a strappo L=180mm 1
11 231024 Commutatore 1
12 018515 Grano 1
13 580937 Pulsante avv.to 1
14 580395 Commutatore lampeggiatori 1
15 583330 Pulsante avviamento 1

11/01/2013 Pagina 53/59 BY



' b o A S Vespa PX 150
g NVMBO0O0O0OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

I ST (mpianto elettrico

06.03

I gAY -] Fanaleria anteriore - Indicatori di direzione

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 582946 Proiettore 1

1 583542 Proiettore 1

2 003054 Rondella 4,3x8x0,5 4

3 231215 Lampada HS1 35+35W 12V 1

4 584004 Lampada 2

5 638761 Indicatore direz. 1

5 638762 Indicatore direz. 1

6 013763 Rondella piana 4,2x12x1 1

7 031027 Vite 1

8 015585 Vite automaschiante M5x12 2

9 012532 Rondella 5,3x10x0 1

10 182599 Cappuccio 2

11 292022 Lampada 12V-5W 1

12 020104 Dado M4 4

11/01/2013 Pagina 54/59 W




’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
' 4 Ny .Y . Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

T (mpianto elettrico
06.04
Fanaleria posteriore - Indicatori di direzione
1
8
@
1
4
5
2 +6
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 58269R Fanale posteriore 1
2 638763 Indicatore direz. 1
2 638764 Indicatore direz. 1
3 015994 Vite TCB 3,5x19* 2
4 181746 Lampada 12V-10W 1
5 181747 Lampadina 12v-5w 1
6 230320 Cappuccio 2
7 584004 Lampada 1
8 254485 Piastrina elastica M6 1

11/01/2013 Pagina 55/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
[ 2 o O Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

BT | mpianto elettrico

06.05

Teleruttori - Batteria - Claxon
L

11
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 230750 Scatola 1
2 230051 Tampone 4
3 218812 Cinghia 1
4 216895 Tampone 2
5 584810 Batteria 12V-9Ah 1
6 191962 Dado 4
7 58144R Clacson 12v cc 1
8 006976 Rosetta elastica 12x6,4x0,5 4
9 031086 Vite m6x12 4
10 58115R Teleruttore avviamento 12V-80A 1
11 272842 Supporto elastico 1
12 013963 Rondella 4
13 015994 Vite TCB 3,5x19* 4
14 584061 Tubo sfiato 1

11/01/2013 Pagina 56/59 BY



’ _ Prefisso telaio: ZAPM74200
. oo Vespa PX 150 Prefisso motore: M742M

NVMBOOOUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

BT | mpianto elettrico
06.06
Regolatore di tensione - Centraline elettroniche - Bobina A.T.
1
7
1 254
u
24 ! Zb 27 b;h?
1
e
4 3 N
S ’ 13
TR R
\ —;T;E\' K. 18
g 19
14
—-—r 16
17
5 10 . 5
@ e
@ =
F 8
2 ik
<9
| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 003056 Rondella piana 6,4x12x1 1
2 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1
3 020106 Dado M6 1
4 031088 Vite M6x16 1
5 232661 Molletta 1
6 008375 Vite M6x14 2
7 179895 Basetta 1
8 195703 Dispositivo lampegg. 1
9 195740 Protezione 1
10 233707 Dispositivo 1
11 291017 Supporto elastico 1
12 2308245 Regolatore 1
13 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 2
14 006018 Rondella 4
15 015597 Vite TBIC 2
16 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 2
17 020005 Dado 2
18 141589 Boccolino 2
19 141590 Tampone 2
20 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 2
21 020106 Dado M6 2
22 179504 Staffa 1
23 244128 Dispositivo accenzione elettronica 1
23 642443 Dispositivo accenzione elettronica 1
24 127966 Capocorda 1
25 015835 Vite 1
25 643042 Vite TE 1
26 179503 Cappuccio centralina elettronica 1

11/01/2013 Pagina 57/59 BY



Vespa PX 150
NVMBO00UO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

I T (mpianto elettrico
06.06

Regolatore di tensione - Centraline elettroniche - Bobina A.T.

Revisione [H

7
i 25—
= 26 427
. /
S
J\J 23 a;‘
I‘““‘Eﬂ a 13
2120 Lk .('359315
\ 18
e 19
14
6 16
17
10 5
3 )
@ e
(G} lﬁ
@‘:{) .
‘~ 8
2 y Wiy v 11
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
27 642460 Gruppo cavetti motore 1

11/01/2013 Pagina 58/59



' o A 2 Vespa PX 150
' NVMBO00OUO1 - Vespa PX 150 2011-2012

Prefisso telaio: ZAPM74200
Prefisso motore: M742M

I T (mpianto elettrico

06.08

Gruppo cavetti principale

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 580347 Gr. cavetti 1

2 012554 Rosetta 3.2x5.7x0.9 1

3 013782 Rondella piana 1

4 020003 Dado m3 1

5 031088 Vite M6x16 4

6 290402 Portafusibile 1

7 252945 Fusibile 7,5A 1

8 290404 Coperchio 1

9 290405 Basetta 1

10 145298 Fascetta a strappo L=180mm 2

11 218820 Gr. cavetti 1

12 580617 Gr. cavetti pulsante stop 1

11/01/2013 Pagina 59/59 W




	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	Motore
	Tavola 01.02 - Motore completo
	Tavola 01.05 - Carter
	Tavola 01.06 - Albero motore
	Tavola 01.07 - Gruppo cilindro-pistone-spinotto
	Tavola 01.15 - Coperchio carter - Raffreddamento carter
	Tavola 01.18 - Pompa olio
	Tavola 01.20 - Avviamento - Avviamento elettrico
	Tavola 01.21 - Volano magnete
	Tavola 01.23 - Coperchio volano magnete - Filtro olio
	Tavola 01.28 - Trasmissione posteriore
	Tavola 01.31 - Componenti del cambio
	Tavola 01.35 - Freno posteriore - Ganasce
	Tavola 01.39 - Carburatore completo - Raccordo di ammissione
	Tavola 01.40 - Componenti del carburatore
	Tavola 01.42 - Marmitta
	Tavola 01.45 - Filtro aria
	Tavola 01.46 - Scatola aria secondaria

	Telaio - Plastiche - Carrozzerie
	Tavola 02.01 - Telaio/scocca
	Tavola 02.25 - Cavalletto/i
	Tavola 02.30 - Bauletto anteriore - Controscudo
	Tavola 02.31 - Copertura centrale - Pedane
	Tavola 02.32 - Coperture laterali - Spoiler
	Tavola 02.33 - Vano ruota - Parafango
	Tavola 02.36 - Coperture anteriori - Paraspruzzi
	Tavola 02.38 - Targhette e fregi
	Tavola 02.39 - Sella/sedili - Borsa attrezzi
	Tavola 02.45 - Specchio/i retrovisore/i
	Tavola 02.46 - Serrature
	Tavola 02.47 - Serbatoio carburante
	Tavola 02.52 - Serbatoio olio

	Manubrio/Sterzo
	Tavola 03.01 - Coperture manubrio
	Tavola 03.02 - Gruppo strumenti - Cruscotto
	Tavola 03.06 - Manubrio - Pompe freno

	Sospensioni - Ruote
	Tavola 04.07 - Componenti della forcella (Mingxing)
	Tavola 04.10 - Sospensione posteriore - Ammortizzatore/i
	Tavola 04.11 - Ruota anteriore
	Tavola 04.12 - Ruota posteriore

	Impianto frenante - Trasmissioni
	Tavola 05.01 - Tubazioni freno - Pinze freno
	Tavola 05.03 - Trasmissioni
	Tavola 05.05 - Pedaliera - Leve

	Impianto elettrico
	Tavola 06.01 - Deviatori - Commutatori - Pulsanti - Interruttori
	Tavola 06.03 - Fanaleria anteriore - Indicatori di direzione
	Tavola 06.04 - Fanaleria posteriore - Indicatori di direzione
	Tavola 06.05 - Teleruttori - Batteria - Claxon
	Tavola 06.06 - Regolatore di tensione - Centraline elettroniche - Bobina A.T.
	Tavola 06.08 - Gruppo cavetti principale


